北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发﹝2019﹞5号

关于转发《关于举办第十八届广西高校教育教学信息化大

赛的通知》的通知

各单位、各部门：

现将《关于举办第十八届广西高校教育教学信息化大赛的通知》

转发给你们，见附件 1。

广西高校教育教学信息化大赛（即原“广西高校教育教学软件

应大赛”）为广西最高级别的教育信息化大赛。本届比赛由广西教

育厅主办、广西高等教育学会高校教育技术专业委员会承办、广西

师范大学漓江学院协办。

各单位、部门须重视本次比赛，努力动员所在单位、部门教师

报名参赛，以此为契机推进我校信息化课程资源建设及教学改革。

请于 6 月 20 日前填写好附件 2《第十八届广西高校教育教学信息

化大赛报名汇总表》并发送至邮箱：jyjs@bbgu.edu.cn。

不尽之处请致电网络与教育技术中心，联系人：廖倩，联系电

话：2808222。

附件：1.关于举办第十八届广西高校教育教学信息化大赛的通

知

2.第十八届广西高校教育教学信息化大赛报名表

网络与教育技术中心              教务处

                                  2019年 6 月 11 日